
Pedagogická fakulta Ostravské univerzity
Pedagogické studium pro vychovatele a pedagogy volného času
září 2022 – únor 2024  Vyšší odborné

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově
Bezpečnostně právní činnost
1996 – 1997  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště obchodní Ostrava
Ekonom obchodního provozu
1990 – 1994  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
Výchovný ústav Ostrava Hrabůvka
červen 2023 – dosud  1 rok 

Asistent pedagoga je pomocník pedagoga, který se může významnou měrou podílet na vzdělávacím

procesu nejen ve škole, ale i v oblasti mimoškolní výchovy. Asistent pedagoga se podílí na podpůrném

vzdělávání a integraci žáka se sociálním nebo s kulturním znevýhodněním, žáka se speciálními

vzdělávacími potřebami a také žáka mimořádně nadaného.

Asistent pedagoga na zkrácený úvazek
Gymnázium Volgogradská, Ostrava
prosinec 2022 – duben 2023  5 měsíců 

Jsem nápomocen konkrétnímu žáku v oblasti vzdělávání, samoobslužnosti a získávání sociálních

kompetencí. Dne 30.4.2023 přestupuje na speciální školu, kdy z tohoto důvodu končí můj pracovní poměr.

Školník a školní asistent na zkrácený úvazek
ZŠ a MŠ Kosmonautů 15, Ostrava
duben 2020 – duben 2023  3 roky a 1 měsíc 

Jako školní asistent jsem 12 měsíců pracoval v MŠ a následně jsem pracoval jako školník, kdy jsem

prováděl menší opravy a běžnou údržbu tří budov.

 792******  pet***@***.cz
 Rok narození 1976
 Jsem OZP 

Petr H.

ID: 788200

Vzdělání

Praxe



Servisní technik v obchodech Decathlon se zaměřením na cyklo, ski a camping.
Poradce v oblasti turistiky.
Decasport s.r.o.
červenec 2016 – březen 2020  3 roky a 9 měsíců 

Opravy a seřizování jízdních kol, lyžařského vybavení a stanů. Poradce v oblasti turistiky - vybavení a

užívání.

Pracovník v sociálních službách
Společně Jekhetane o.p.s.
2013 – 2016  3 roky a 6 měsíců 

Práce s dětmi ve věku 7-15 let, vytváření mimoškolních aktivit, vedení fotbalového týmu, doučování a

příprava na školní vyučování

Policista
Policie ČR
1996 – 2008  12 let a 6 měsíců 

Zpracování a objasňování trestné činnosti

Práce na plantážích a v pohostinském zařízení
Španělské království
1994 – 1996  2 roky a 6 měsíců 

Pracoval, cestoval a ochutnával Španělsko

španělština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Pedagogické studium pro vychovatele a pedagogy volného času
únor 2024

Výpis z RT
RT vystavený pro práci s dětmi - objeví se i zaznámy promlčené, či zahlazené, které by
mohly mít vliv na práci s dětmi.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



listopad 2022



Asistent pedagoga
2020

Potravinářský průkaz
Tento průkaz mi umožňuje pracovat a manipulovat s potravinami
2020

SAZKA
Umím ovládat terminál společnosti Sazka a budoucímu zaměstnavateli tak odpadnou
další náklady s mou adaptací na pracovní pozici
2018

Pracovník v sociálních službách
Tento kurz je akreditován MPSV. Díky tomuto mohu například erudovaně pracovat s
dětmi ze sociálně vyloučených lokalit.
2015

Zdravotník Červeného kříže
2007

Mezi mé koníčky patří zejména cestování na vlastní pěst a je jedno jestli na kole k moři
do Itálie, nebo letecky za historii do Makedonie. Rovněž rád sportuji a to jak v kolektivu,
kdy chodívám s přáteli pravidelně na florbal či basketbal, tak individuální sporty jako je
cyklistika, lyžování, tenis, squash apod. V neposlední řadě navštěvuji různá divadelní
vystoupení a koncerty.

Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent pedagoga
Referent
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-na-zkraceny-uvazek-skolnik-a-skolni-asistent-na-zkraceny-uvazek-servisni-technik-v-obchodech-decathlon-se-zamerenim-na-cyklo-ski-a-c-788200

	Petr H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


